
 
 

UCHWAŁA NR X/96/2025 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej nr LIII/449/2024 z dnia 19 marca 2024 r.  w sprawie   przyjęcia   
wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym zasobem    Gminy Lipinki na  lata  2024 - 

2028 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  ( t.j.  Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy  z dnia  21 czerwca 2001 r. o ochronie  
praw lokatorów, mieszkaniowym  zasobie gminy i zmianie Kodeksu  Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lipinki  na  lata  2024 – 
2028 stanowiącym  załącznik do uchwały nr LIII/449/2024  Rady Gminy Lipinki z dnia 19 marca 2024 r.  
w sprawie   przyjęcia   wieloletniego  programu  gospodarowania  mieszkaniowym zasobem    Gminy Lipinki 
na  lata  2024 – 2028 (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 2289) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) W rozdziale II „Analiza potrzeb i plan remontów i modernizacji” pkt „a” otrzymuje brzmienie: 

„a) Analiza potrzeb: 

- Podstawowym zadaniem gminy będzie utrzymanie właściwego stanu technicznego budynków. 
Lokale mieszkalne mogą wymagać drobnych, bieżących remontów takich jak np. częściowa 
wymiana instalacji elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej czy gazowej. 

- W latach 2024-2028 planuje się zakup nowych mieszkań w tym przeznaczonych na lokale socjalne. 
Dopuszcza się zakup mieszkań poza terenem gminy.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Lipinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Cygan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3536


	UCHWAŁA NR X/96/2025 RADY GMINY LIPINKI z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. lit. a



	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:57:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




